

Znak Sprawy: PGO.271.16.2013

### Odpowiedzi na pytania

dotyczące postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest: „**Wycinka i pielęgnacja drzew w roku 2013 metodą alpinistyczną wraz z frezowaniem pni**”

**Pytanie 1.** Czy jest możliwość większego sprecyzowania przedziałów [cm] obwodów drzew przeznaczonych do wycięcia? Przedziały podane w formularzu oferty są zbyt małe i trudno określić prawidłową cenę za wycięcie.

#### Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający nie przewiduje zmian przedziałów obwodów drzew określonych w załączniku do SIWZ.

z up.  
Kierownik Referatu Planowania  
Przestrzennego, Gospodarki Nieruchomościami  
i Ochrony Środowiska  
/-/ Marek Zawadzki